



Конкурсна документација за јавну набавку услуга – репиклажа тонера за ласерске штампаче, поступак јавне набавке мале вредности, ЈНМВ бр. 01/17

Страна 12 од 32

Напомена: заокружити начин подношења понуде и уписати податке о подизвођачу, уколико се понуда подноси са подизвођачем, односно податке о свим учесницима заједничке понуде, уколико понуду подноси група понуђача

А) САМОСТАЈНО

Б) СА ПОДИЗВОЂАЧЕМ

В) КАО ЗАЈЕДНИЧКУ ПОНУДУ

2) ПОНУДУ ПОДНОСИ:

| | |
|--|---------------------------------|
| Лице овлашћено за потписивање уговора | IGOR SALZBERGER |
| Број рачуна понуђача и назив банке: | 205-46929-48 Komercijalna Banka |
| Телефакс: | 011-2760-109 |
| Телефон: | 011-2760-108 |
| Електронска адреса понуђача (e-mail): | Office@ldcom.rs |
| Име особе за контакт: | Fedor SALZBERGER |
| Порески идентификациони број понуђача (ПИБ): | 100040911 |
| Матични број понуђача: | 17327640 |
| Адреса понуђача: | Vilina Ulice 88, Beograd |
| Назив понуђача: | I&D COM d.o.o. |

УПУТНИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ

Понуда бр. 165 од 13.02.2017. за јавну набавку услуга – репиклажа тонера за ласерске штампаче, ЈНМВ бр. 01/17.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ПОНУДЕ

Прилог бр. 5

ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ

Репрoдyкцискa тoнepa зa ласepскe штaмпачe - JHMB брoј 01/17

| Редни брoј | ОПИС | Јед. мере | Јединична цена без ПДВ | Укупно | Пoсeбнe нaпoмeнe |
|------------------------------|--|-----------|------------------------|--------|------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 7 | | | | | |
| 1. | Услуга рециклаже тонера за XEROX 3140 | kom | 700 | 100 | 70.000 |
| 1.1. | Пуњење кетриџа | kom | 700 | 100 | 70.000 |
| 1.2. | Toner | kom | 700 | 170 | 119.000 |
| Укупна вредност за ставку 1: | | | | | 189.000 |
| 2. | Услуга рециклаже тонера за KYOCERA 1060 DN | kom | 30 | 100 | 3.000 |
| 2.1. | Пуњење кетриџа | kom | 30 | 100 | 3.000 |
| 2.2. | Toner | kom | 30 | 200 | 6.000 |
| 2.3. | Cip | kom | 30 | 0 | 0 |
| Укупна вредност за ставку 2: | | | | | 9.000 |
| 3. | Услуга рециклаже тонера за EPSON M 1200 | kom | 80 | 100 | 8.000 |
| 3.1. | Пуњење кетриџа | kom | 80 | 100 | 8.000 |
| 3.2. | Toner | kom | 80 | 160 | 12.800 |
| 3.3. | Cip | kom | 80 | 100 | 8.000 |
| Укупна вредност за ставку 3: | | | | | 28.800 |

Конкурсна документација за јавну набавку услуга - репрoдyкцискa тoнepa зa ласepскe штaмпачe, пoстyпaк јавнe набaвкe малe вреднoсти, JHMB брoј 01/17



4. Услуга рециклаже тонера за HP LASER JET 1010-1020

| | | | | | |
|------|----------------|-----|-----|-----|--------|
| 4.1. | Пуњење кетриџа | ком | 100 | 100 | 10.000 |
| 4.2. | Toner | ком | 100 | 100 | 10.000 |
| 4.3. | Џип | ком | 100 | 0 | 0 |

Укупна вредност за ставку 4: **20.000**

5. Услуга рециклаже тонера за HP LASER JET 85 A

| | | | | | |
|------|----------------|-----|----|-----|-------|
| 5.1. | Пуњење кетриџа | ком | 80 | 100 | 8.000 |
| 5.2. | Toner | ком | 80 | 100 | 8.000 |
| 5.3. | Џип | ком | 80 | 30 | 2.400 |

Укупна вредност за ставку 5: **18.400**

6. Услуга рециклаже тонера за HP LASER JET 55 A

| | | | | | |
|------|----------------|-----|----|-----|-------|
| 6.1. | Пуњење кетриџа | ком | 20 | 100 | 2.000 |
| 6.2. | Toner | ком | 20 | 300 | 6.000 |
| 6.3. | Џип | ком | 20 | 40 | 800 |

Укупна вредност за ставку 6: **8.800**

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ: 274.000

Рок важења понуде: 30 дана од дана отварања понуда
 (минимално 30 дана од дана отварања понуда)

1. Довољно
 2. Довољно
 3. Одличан



Проценат укупне вредности набавке који ће испуњавати подизвођач _____ /

Део набавке коју ће извршити подизвођач _____ /

Датум

13.02.2012.



Понуђач

[Handwritten signature]

Напомене: Образац понуде понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише, чиме потврђује да су такви подаци који су у обрасцу понуде наведени. Уколико понуђачи поднесу заједничку понуду, група понуђача може да се определи да образац понуде потпишу и печатом оверавају сви понуђачи из групе понуђача или група понуђача може да определи једног понуђача из групе који ће попунити, потписати и печатом оверити образац понуде.